
1

PRÉFET DU JURA

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°069

PUBLIÉ LE  2 DÉCEMBRE 2016



Sommaire

DDCSPP 39
39-2016-11-28-004 - ARRETE LISTE MJPM DPF JURA (4 pages) Page 4

DDT 39
39-2016-12-01-001 - Arrêté autorisant la pêche à la carpe de nuit dans le département du

Jura pour l'année 2017 (4 pages) Page 9

39-2016-11-28-002 - Arrêté autorisant le prélèvement de renards dans le cadre du

programme sur l'échinococcose alvéolaire (4 pages) Page 14

39-2016-11-22-010 - Arrêté portant agrément de l'association communale de chasse agréée

(ACCA) de LAVANS LES SAINT CLAUDE PONTHOUX (2 pages) Page 19

39-2016-11-22-008 - Arrêté portant retrait de l'agrément de l'association communale de

chasse agréée de LAVANS LES SAINT CLAUDE (2 pages) Page 22

39-2016-11-22-009 - Arrêté portant retrait de l'agrément de l'association communale de

chasse agréée de PONTHOUX (1 page) Page 25

DREAL Bourgogne Franche-Comté
39-2016-11-04-006 - Arrêté de mise en demeure concernant l'élimination de déchets -

Société INOVYN France  (4 pages) Page 27

39-2016-11-28-003 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens

d'espèces animales protégées dans le cadre d’un suivi scientifique d'amphibiens sur la

commune de Montmorot (8 pages) Page 32

Préfecture du Jura
39-2016-11-29-001 - AP réglementant l'utilisation, l'acquisition des artifices de

divertissement et articles pyrotechniques pour le Département du Jura - Période du 13

décembre 2016 au 02 janvier 2017 inclus (6 pages) Page 41

39-2016-11-28-001 - Arrete nommant comptable EPIC office de tourisme Salins les Bains

(1 page) Page 48

39-2016-11-24-006 - Arrêté portant approbation projet SAS SEPE DE SABINE 2 :

implantation de lignes électriques à Chamole (3 pages) Page 50

39-2016-11-24-005 - Arrêté portant approbation projet SAS SEPE DE SABINE :

implantation de lignes électriques à Chamole (3 pages) Page 54

39-2016-11-28-007 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté

d'agglomération ECLA (5 pages) Page 58

39-2016-11-29-002 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de

communes Bresse Revermont (6 pages) Page 64

39-2016-11-28-006 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de

communes Champagnole, Porte du Haut-Jura (5 pages) Page 71

39-2016-11-29-003 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de

communes des Coteaux de la Haute Seille (5 pages) Page 77

2



39-2016-11-28-005 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de

communes du Plateau de Nozeroy (4 pages) Page 83

39-2016-11-28-009 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de

communes du Val d'AMour (9 pages) Page 88

39-2016-11-28-008 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de

communes Petite Montagne au 1er janvier 2017 (6 pages) Page 98

Rectorat de l'académie de Besançon
39-2016-11-24-004 - ARRETE DELEGATION SIGNATURE M (2 pages) Page 105

3



DDCSPP 39

39-2016-11-28-004

ARRETE LISTE MJPM DPF JURA

Arrêté fixant la liste des personnes habilitées a être désignées en qualité de mandataire judiciaire

à la protection des majeurs et/ou de délégués aux prestations familiales

DDCSPP 39 - 39-2016-11-28-004 - ARRETE LISTE MJPM DPF JURA 4



DDCSPP 39 - 39-2016-11-28-004 - ARRETE LISTE MJPM DPF JURA 5



DDCSPP 39 - 39-2016-11-28-004 - ARRETE LISTE MJPM DPF JURA 6



DDCSPP 39 - 39-2016-11-28-004 - ARRETE LISTE MJPM DPF JURA 7



DDCSPP 39 - 39-2016-11-28-004 - ARRETE LISTE MJPM DPF JURA 8



DDT 39

39-2016-12-01-001

Arrêté autorisant la pêche à la carpe de nuit dans le

département du Jura pour l'année 2017

DDT 39 - 39-2016-12-01-001 - Arrêté autorisant la pêche à la carpe de nuit dans le département du Jura pour l'année 2017 9



DDT 39 - 39-2016-12-01-001 - Arrêté autorisant la pêche à la carpe de nuit dans le département du Jura pour l'année 2017 10



DDT 39 - 39-2016-12-01-001 - Arrêté autorisant la pêche à la carpe de nuit dans le département du Jura pour l'année 2017 11



DDT 39 - 39-2016-12-01-001 - Arrêté autorisant la pêche à la carpe de nuit dans le département du Jura pour l'année 2017 12



DDT 39 - 39-2016-12-01-001 - Arrêté autorisant la pêche à la carpe de nuit dans le département du Jura pour l'année 2017 13



DDT 39

39-2016-11-28-002

Arrêté autorisant le prélèvement de renards dans le cadre

du programme sur l'échinococcose alvéolaire

DDT 39 - 39-2016-11-28-002 - Arrêté autorisant le prélèvement de renards dans le cadre du programme sur l'échinococcose alvéolaire 14



DDT 39 - 39-2016-11-28-002 - Arrêté autorisant le prélèvement de renards dans le cadre du programme sur l'échinococcose alvéolaire 15



DDT 39 - 39-2016-11-28-002 - Arrêté autorisant le prélèvement de renards dans le cadre du programme sur l'échinococcose alvéolaire 16



DDT 39 - 39-2016-11-28-002 - Arrêté autorisant le prélèvement de renards dans le cadre du programme sur l'échinococcose alvéolaire 17



DDT 39 - 39-2016-11-28-002 - Arrêté autorisant le prélèvement de renards dans le cadre du programme sur l'échinococcose alvéolaire 18



DDT 39

39-2016-11-22-010

Arrêté portant agrément de l'association communale de

chasse agréée (ACCA) de LAVANS LES SAINT

CLAUDE PONTHOUX

DDT 39 - 39-2016-11-22-010 - Arrêté portant agrément de l'association communale de chasse agréée (ACCA) de LAVANS LES SAINT CLAUDE PONTHOUX 19



DDT 39 - 39-2016-11-22-010 - Arrêté portant agrément de l'association communale de chasse agréée (ACCA) de LAVANS LES SAINT CLAUDE PONTHOUX 20



DDT 39 - 39-2016-11-22-010 - Arrêté portant agrément de l'association communale de chasse agréée (ACCA) de LAVANS LES SAINT CLAUDE PONTHOUX 21



DDT 39

39-2016-11-22-008

Arrêté portant retrait de l'agrément de l'association

communale de chasse agréée de LAVANS LES SAINT

CLAUDE

DDT 39 - 39-2016-11-22-008 - Arrêté portant retrait de l'agrément de l'association communale de chasse agréée de LAVANS LES SAINT CLAUDE 22



DDT 39 - 39-2016-11-22-008 - Arrêté portant retrait de l'agrément de l'association communale de chasse agréée de LAVANS LES SAINT CLAUDE 23



DDT 39 - 39-2016-11-22-008 - Arrêté portant retrait de l'agrément de l'association communale de chasse agréée de LAVANS LES SAINT CLAUDE 24



DDT 39

39-2016-11-22-009

Arrêté portant retrait de l'agrément de l'association

communale de chasse agréée de PONTHOUX

DDT 39 - 39-2016-11-22-009 - Arrêté portant retrait de l'agrément de l'association communale de chasse agréée de PONTHOUX 25



DDT 39 - 39-2016-11-22-009 - Arrêté portant retrait de l'agrément de l'association communale de chasse agréée de PONTHOUX 26



DREAL Bourgogne Franche-Comté

39-2016-11-04-006

Arrêté de mise en demeure concernant l'élimination de

déchets - Société INOVYN France 

Arrêté de mise en demeure concernant l'élimination de déchets - Société INOVYN France

DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2016-11-04-006 - Arrêté de mise en demeure concernant l'élimination de déchets - Société INOVYN France 27



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2016-11-04-006 - Arrêté de mise en demeure concernant l'élimination de déchets - Société INOVYN France 28



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2016-11-04-006 - Arrêté de mise en demeure concernant l'élimination de déchets - Société INOVYN France 29



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2016-11-04-006 - Arrêté de mise en demeure concernant l'élimination de déchets - Société INOVYN France 30



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2016-11-04-006 - Arrêté de mise en demeure concernant l'élimination de déchets - Société INOVYN France 31



DREAL Bourgogne Franche-Comté

39-2016-11-28-003

Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des

spécimens d'espèces animales protégées dans le cadre d’un

suivi scientifique d'amphibiens sur la commune de

MontmorotArrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées

dans le cadre d’un suivi scientifique d'amphibiens sur la commune de Montmorot

DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2016-11-28-003 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées
dans le cadre d’un suivi scientifique d'amphibiens sur la commune de Montmorot 32



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2016-11-28-003 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées
dans le cadre d’un suivi scientifique d'amphibiens sur la commune de Montmorot 33



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2016-11-28-003 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées
dans le cadre d’un suivi scientifique d'amphibiens sur la commune de Montmorot 34



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2016-11-28-003 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées
dans le cadre d’un suivi scientifique d'amphibiens sur la commune de Montmorot 35



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2016-11-28-003 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées
dans le cadre d’un suivi scientifique d'amphibiens sur la commune de Montmorot 36



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2016-11-28-003 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées
dans le cadre d’un suivi scientifique d'amphibiens sur la commune de Montmorot 37



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2016-11-28-003 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées
dans le cadre d’un suivi scientifique d'amphibiens sur la commune de Montmorot 38



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2016-11-28-003 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées
dans le cadre d’un suivi scientifique d'amphibiens sur la commune de Montmorot 39



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2016-11-28-003 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées
dans le cadre d’un suivi scientifique d'amphibiens sur la commune de Montmorot 40



Préfecture du Jura

39-2016-11-29-001

AP réglementant l'utilisation, l'acquisition des artifices de

divertissement et articles pyrotechniques pour le

Département du Jura - Période du 13 décembre 2016 au 02

janvier 2017 inclusAP réglementant l'utilisation, l'acquisition des artifices de divertissement et articles

pyrotechniques - Département du Jura - Période du 13 décembre 2016 au 02 janvier 2017 inclus

Préfecture du Jura - 39-2016-11-29-001 - AP réglementant l'utilisation, l'acquisition des artifices de divertissement et articles pyrotechniques pour le
Département du Jura - Période du 13 décembre 2016 au 02 janvier 2017 inclus 41



Préfecture du Jura - 39-2016-11-29-001 - AP réglementant l'utilisation, l'acquisition des artifices de divertissement et articles pyrotechniques pour le
Département du Jura - Période du 13 décembre 2016 au 02 janvier 2017 inclus 42



Préfecture du Jura - 39-2016-11-29-001 - AP réglementant l'utilisation, l'acquisition des artifices de divertissement et articles pyrotechniques pour le
Département du Jura - Période du 13 décembre 2016 au 02 janvier 2017 inclus 43



Préfecture du Jura - 39-2016-11-29-001 - AP réglementant l'utilisation, l'acquisition des artifices de divertissement et articles pyrotechniques pour le
Département du Jura - Période du 13 décembre 2016 au 02 janvier 2017 inclus 44



Préfecture du Jura - 39-2016-11-29-001 - AP réglementant l'utilisation, l'acquisition des artifices de divertissement et articles pyrotechniques pour le
Département du Jura - Période du 13 décembre 2016 au 02 janvier 2017 inclus 45



Préfecture du Jura - 39-2016-11-29-001 - AP réglementant l'utilisation, l'acquisition des artifices de divertissement et articles pyrotechniques pour le
Département du Jura - Période du 13 décembre 2016 au 02 janvier 2017 inclus 46



Préfecture du Jura - 39-2016-11-29-001 - AP réglementant l'utilisation, l'acquisition des artifices de divertissement et articles pyrotechniques pour le
Département du Jura - Période du 13 décembre 2016 au 02 janvier 2017 inclus 47



Préfecture du Jura

39-2016-11-28-001

Arrete nommant comptable EPIC office de tourisme Salins

les Bains

Le chef de poste de la trésorerie de Salins-les-Bains est nommé en qualité de comptable de l'EPIC

"Office de tourisme de Salins-les-Bains

Préfecture du Jura - 39-2016-11-28-001 - Arrete nommant comptable EPIC office de tourisme Salins les Bains 48



Préfecture du Jura - 39-2016-11-28-001 - Arrete nommant comptable EPIC office de tourisme Salins les Bains 49



Préfecture du Jura

39-2016-11-24-006

Arrêté portant approbation projet SAS SEPE DE SABINE

2 : implantation de lignes électriques à Chamole

Arrêté portant approbation projet SAS SEPE DE SABINE 2 : implantation de lignes électriques à

Chamole

Préfecture du Jura - 39-2016-11-24-006 - Arrêté portant approbation projet SAS SEPE DE SABINE 2 : implantation de lignes électriques à Chamole 50



PRÉFET DU JURA

Direction Régionale de l'Environnement,
de l'Aménagement et du Logement

Mission Régionale Climat Air Énergie

Département Régulation Air Énergie

ARRÊTÉ

PORTANT APPROBATION DU PROJET PORTÉ PAR LA S.A.S. SEPE SABINE  2 :

IMPLANTATION DE LIGNES ÉLECTRIQUES INTÉRIEURES

AU SEIN DU PARC ÉOLIEN DE CHAMOLE

LE PRÉFET DU JURA, 
Chevalier de la Légion d’Honneur, 
Officier de l’ordre National du Mérite,

VU le Code de l'énergie, dont notamment les articles L323-11, R323-29 et R323-40 ;

VU le Code de l’Environnement, dont notamment les articles L.554-1 à L.554-4 et R.554-1 à R554-7 ;

VU l’arrêté interministériel du 17 mai 2001 déterminant les conditions techniques auxquelles doivent satisfaire
les distributions d’énergie électrique ;

VU l'arrêté ministériel du 14 janvier 2013 relatif aux modalités du contrôle technique des ouvrages des réseaux
publics d’électricité, des ouvrages assimilables à ces réseaux publics et  des lignes directes prévu par
l’article  13  du  décret  n°2011-1697  du  1er décembre  2011  relatif  aux  ouvrages  des  réseaux  publics
d’électricité et des autres réseaux d’électricité et au dispositif de surveillance et de contrôle des ondes
électromagnétiques ;

VU le  dossier  de  la  S.A.S.  (société  par  actions  simplifiée)  SEPE SABINE 2 daté  du 15 septembre 2016
sollicitant  l’approbation du projet  d'ouvrage de création d’une ligne souterraine dans le parc éolien de
Chamole ;

VU l’arrêté préfectoral n°DCTME-BCTC-20161107-021 du 7 novembre 2016 portant délégation de signature à
M. Thierry  VATIN,  Directeur  Régional  de  l'Environnement,  de  l'Aménagement  et  du  Logement  de
Bourgogne Franche-Comté ;

VU la décision n°16-40 du 17 novembre 2016 portant délégation de signature de M. Thierry VATIN aux agents
de la DREAL pour les missions sous autorité du préfet du Jura ;

VU le rapport de la DREAL Bourgogne-Franche-Comté en date du 24 novembre 2016;

CONSIDÉRANT que les conditions légales de délivrance de l'approbation sont réunies ;

Préfecture du Jura - 39-2016-11-24-006 - Arrêté portant approbation projet SAS SEPE DE SABINE 2 : implantation de lignes électriques à Chamole 51



ARRETE :

Article 1  er     :

Le projet de lignes électriques souterraines situées entre l’éolienne n°9 et le poste de livraison n°2 du parc
éolien de Chamole est approuvé.

Cette approbation est délivrée sans préjudice des autres législations et réglementations applicables, notamment
le code de l’urbanisme, de l’environnement et le code du travail.

Article 2     :

Les travaux sont exécutés sous la responsabilité de la SEPE SABINE 2,  conformément au projet et plans
présentés dans le dossier de demande d’approbation et dans le respect de la réglementation technique, dont
notamment l’arrêté interministériel du 17 mai 2001 susvisé, des normes et des règles de l'art en vigueur. 

Article  3     :

L’exploitant doit :

• procéder  aux  déclarations  préalables  aux  travaux de  construction  de  l’ouvrage  concerné,  et
enregistrer ce dernier sur le guichet unique www.reseaux-et-canalisations.gouv.fr en application
des dispositions des articles L.554-1 à L.554-4 et R.554-1 et suivants du code de l’environnement
qui sont relatives à la sécurité des réseaux souterrains, aériens ou subaquatiques de transport ou
de distribution ;

• transmettre, conformément à l’article R.323-29 du code de l’énergie, au gestionnaire du réseau
public de transport d’électricité les informations permettant à ce dernier d’enregistrer la présence
des ouvrages privés dans son système d’information géographique (SIG). 

Article 4     :

Le présent arrêté sera notifié à la S.A.S. SEPE SABINE 2.

Une copie du présent arrêté sera affichée dès réception en mairie de Chamole pour une durée d’un mois.

Article 5     :

Cet arrêté est susceptible de faire l’objet d’un recours gracieux auprès du Préfet ou d’un contentieux devant le
Tribunal Administratif, dans un délai de deux mois à compter de sa notification. Pour les tiers, ce délai est de
deux mois à compter de l'accomplissement des mesures de publicité. 

Le recours contentieux doit être accompagné de la contribution à l'aide juridique prévue à l'article 1635 bis Q du
code général des impôts.

Préfecture du Jura - 39-2016-11-24-006 - Arrêté portant approbation projet SAS SEPE DE SABINE 2 : implantation de lignes électriques à Chamole 52



Article 6     :

Le Directeur Régional l'Environnement, de l’Aménagement et du Logement de Bourgogne-Franche-Comté est
chargé de l'exécution du présent arrêté qui sera inséré aux Recueils des Actes Administratifs de la Préfecture
du Jura.

                                                                Besançon, le 24 novembre 2016

Pour le Préfet et par subdélégation,
Le Chef du Département Régulation Air Énergie,

Jean-Charles BIERME

Préfecture du Jura - 39-2016-11-24-006 - Arrêté portant approbation projet SAS SEPE DE SABINE 2 : implantation de lignes électriques à Chamole 53



Préfecture du Jura

39-2016-11-24-005

Arrêté portant approbation projet SAS SEPE DE SABINE

: implantation de lignes électriques à Chamole

Arrêté portant approbation projet SAS SEPE DE SABINE : implantation de lignes électriques à

Chamole

Préfecture du Jura - 39-2016-11-24-005 - Arrêté portant approbation projet SAS SEPE DE SABINE : implantation de lignes électriques à Chamole 54



PRÉFET DU JURA

Direction Régionale de l'Environnement,
de l'Aménagement et du Logement

Mission Régionale Climat Air Énergie

Département Régulation Air Énergie

ARRÊTÉ

PORTANT APPROBATION DU PROJET PORTÉ PAR LA S.A.S. SEPE DE SABINE  :

IMPLANTATION DE LIGNES ÉLECTRIQUES INTÉRIEURES

AU SEIN DU PARC ÉOLIEN DE CHAMOLE

LE PRÉFET DU JURA, 
Chevalier de la Légion d’Honneur, 
Officier de l’ordre National du Mérite,

VU le Code de l'énergie, dont notamment les articles L323-11, R323-29 et R323-40 ;

VU le Code de l’Environnement, dont notamment les articles L.554-1 à L.554-4 et R.554-1 à R554-7 ;

VU l’arrêté interministériel du 17 mai 2001 déterminant les conditions techniques auxquelles doivent satisfaire
les distributions d’énergie électrique ;

VU l'arrêté ministériel du 14 janvier 2013 relatif aux modalités du contrôle technique des ouvrages des réseaux
publics d’électricité, des ouvrages assimilables à ces réseaux publics et  des lignes directes prévu par
l’article  13  du  décret  n°2011-1697  du  1er décembre  2011  relatif  aux  ouvrages  des  réseaux  publics
d’électricité et des autres réseaux d’électricité et au dispositif de surveillance et de contrôle des ondes
électromagnétiques ;

VU le dossier de la S.A.S. (société par actions simplifiée) SEPE de SABINE daté du 15 septembre 2016
sollicitant  l’approbation du projet  d'ouvrage  de  création de lignes  souterraines  dans le  parc éolien  de
Chamole ;

VU l’arrêté préfectoral n°DCTME-BCTC-20161107-021 du 7 novembre 2016 portant délégation de signature à
M. Thierry  VATIN,  Directeur  Régional  de  l'Environnement,  de  l'Aménagement  et  du  Logement  de
Bourgogne Franche-Comté ;

VU la décision n°16-40 du 17 novembre 2016 portant délégation de signature de M. Thierry VATIN aux agents
de la DREAL pour les missions sous autorité du préfet du Jura ;

VU le rapport de la DREAL Bourgogne-Franche-Comté en date du 24 novembre 2016;

CONSIDÉRANT que les conditions légales de délivrance de l'approbation sont réunies ;

Préfecture du Jura - 39-2016-11-24-005 - Arrêté portant approbation projet SAS SEPE DE SABINE : implantation de lignes électriques à Chamole 55



ARRETE :

Article 1  er     :

Le projet de lignes électriques souterraines situées entre 5 éoliennes (n°1, 3, 4, 6 et 7) et le poste de livraison
n°1 du parc éolien de Chamole est approuvé.

Cette approbation est délivrée sans préjudice des autres législations et réglementations applicables, notamment
le code de l’urbanisme, de l’environnement et le code du travail.

Article 2     :

Les travaux sont exécutés sous la responsabilité de la SEPE de SABINE, conformément au projet et plans
présentés dans le dossier de demande d’approbation et dans le respect de la réglementation technique, dont
notamment l’arrêté interministériel du 17 mai 2001 susvisé, des normes et des règles de l'art en vigueur. 

Article  3     :

L’exploitant doit :

• procéder  aux  déclarations  préalables  aux  travaux de  construction  de  l’ouvrage  concerné,  et
enregistrer ce dernier sur le guichet unique www.reseaux-et-canalisations.gouv.fr en application
des dispositions des articles L.554-1 à L.554-4 et R.554-1 et suivants du code de l’environnement
qui sont relatives à la sécurité des réseaux souterrains, aériens ou subaquatiques de transport ou
de distribution ;

• transmettre, conformément à l’article R.323-29 du code de l’énergie, au gestionnaire du réseau
public de transport d’électricité les informations permettant à ce dernier d’enregistrer la présence
des ouvrages privés dans son système d’information géographique (SIG). 

Article 4     :

Le présent arrêté sera notifié à la S.A.S. de SABINE.

Une copie du présent arrêté sera affichée dès réception en mairie de Chamole pour une durée d’un mois.

Article 5     :

Cet arrêté est susceptible de faire l’objet d’un recours gracieux auprès du Préfet ou d’un contentieux devant le
Tribunal Administratif, dans un délai de deux mois à compter de sa notification. Pour les tiers, ce délai est de
deux mois à compter de l'accomplissement des mesures de publicité. 

Le recours contentieux doit être accompagné de la contribution à l'aide juridique prévue à l'article 1635 bis Q du
code général des impôts.

Préfecture du Jura - 39-2016-11-24-005 - Arrêté portant approbation projet SAS SEPE DE SABINE : implantation de lignes électriques à Chamole 56



Article 6     :

Le Directeur Régional l'Environnement, de l’Aménagement et du Logement de Bourgogne-Franche-Comté est
chargé de l'exécution du présent arrêté qui sera inséré aux Recueils des Actes Administratifs de la Préfecture
du Jura.

                                                                Besançon, le 24 novembre 2016

Pour le Préfet et par subdélégation,
Le Chef du Département Régulation Air Énergie,

Jean-Charles BIERME

Préfecture du Jura - 39-2016-11-24-005 - Arrêté portant approbation projet SAS SEPE DE SABINE : implantation de lignes électriques à Chamole 57



Préfecture du Jura

39-2016-11-28-007

Arrêté portant modification des statuts de la communauté

d'agglomération ECLA

Préfecture du Jura - 39-2016-11-28-007 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté d'agglomération ECLA 58



Préfecture du Jura - 39-2016-11-28-007 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté d'agglomération ECLA 59



Préfecture du Jura - 39-2016-11-28-007 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté d'agglomération ECLA 60



Préfecture du Jura - 39-2016-11-28-007 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté d'agglomération ECLA 61



Préfecture du Jura - 39-2016-11-28-007 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté d'agglomération ECLA 62



Préfecture du Jura - 39-2016-11-28-007 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté d'agglomération ECLA 63



Préfecture du Jura

39-2016-11-29-002

Arrêté portant modification des statuts de la communauté

de communes Bresse Revermont

Préfecture du Jura - 39-2016-11-29-002 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Bresse Revermont 64



Préfecture du Jura - 39-2016-11-29-002 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Bresse Revermont 65



Préfecture du Jura - 39-2016-11-29-002 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Bresse Revermont 66



Préfecture du Jura - 39-2016-11-29-002 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Bresse Revermont 67



Préfecture du Jura - 39-2016-11-29-002 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Bresse Revermont 68



Préfecture du Jura - 39-2016-11-29-002 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Bresse Revermont 69



Préfecture du Jura - 39-2016-11-29-002 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Bresse Revermont 70



Préfecture du Jura

39-2016-11-28-006

Arrêté portant modification des statuts de la communauté

de communes Champagnole, Porte du Haut-Jura

Préfecture du Jura - 39-2016-11-28-006 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Champagnole, Porte du Haut-Jura 71



Préfecture du Jura - 39-2016-11-28-006 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Champagnole, Porte du Haut-Jura 72



Préfecture du Jura - 39-2016-11-28-006 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Champagnole, Porte du Haut-Jura 73



Préfecture du Jura - 39-2016-11-28-006 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Champagnole, Porte du Haut-Jura 74



Préfecture du Jura - 39-2016-11-28-006 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Champagnole, Porte du Haut-Jura 75



Préfecture du Jura - 39-2016-11-28-006 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Champagnole, Porte du Haut-Jura 76



Préfecture du Jura

39-2016-11-29-003

Arrêté portant modification des statuts de la communauté

de communes des Coteaux de la Haute Seille

Préfecture du Jura - 39-2016-11-29-003 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes des Coteaux de la Haute Seille 77



Préfecture du Jura - 39-2016-11-29-003 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes des Coteaux de la Haute Seille 78



Préfecture du Jura - 39-2016-11-29-003 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes des Coteaux de la Haute Seille 79



Préfecture du Jura - 39-2016-11-29-003 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes des Coteaux de la Haute Seille 80



Préfecture du Jura - 39-2016-11-29-003 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes des Coteaux de la Haute Seille 81



Préfecture du Jura - 39-2016-11-29-003 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes des Coteaux de la Haute Seille 82



Préfecture du Jura

39-2016-11-28-005

Arrêté portant modification des statuts de la communauté

de communes du Plateau de Nozeroy

Préfecture du Jura - 39-2016-11-28-005 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes du Plateau de Nozeroy 83



Préfecture du Jura - 39-2016-11-28-005 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes du Plateau de Nozeroy 84



Préfecture du Jura - 39-2016-11-28-005 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes du Plateau de Nozeroy 85



Préfecture du Jura - 39-2016-11-28-005 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes du Plateau de Nozeroy 86



Préfecture du Jura - 39-2016-11-28-005 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes du Plateau de Nozeroy 87



Préfecture du Jura

39-2016-11-28-009

Arrêté portant modification des statuts de la communauté

de communes du Val d'AMour

Préfecture du Jura - 39-2016-11-28-009 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes du Val d'AMour 88



Préfecture du Jura - 39-2016-11-28-009 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes du Val d'AMour 89



Préfecture du Jura - 39-2016-11-28-009 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes du Val d'AMour 90



Préfecture du Jura - 39-2016-11-28-009 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes du Val d'AMour 91



Préfecture du Jura - 39-2016-11-28-009 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes du Val d'AMour 92



Préfecture du Jura - 39-2016-11-28-009 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes du Val d'AMour 93



Préfecture du Jura - 39-2016-11-28-009 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes du Val d'AMour 94



Préfecture du Jura - 39-2016-11-28-009 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes du Val d'AMour 95



Préfecture du Jura - 39-2016-11-28-009 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes du Val d'AMour 96



Préfecture du Jura - 39-2016-11-28-009 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes du Val d'AMour 97



Préfecture du Jura

39-2016-11-28-008

Arrêté portant modification des statuts de la communauté

de communes Petite Montagne au 1er janvier 2017

Préfecture du Jura - 39-2016-11-28-008 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Petite Montagne au 1er janvier 2017 98



Préfecture du Jura - 39-2016-11-28-008 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Petite Montagne au 1er janvier 2017 99



Préfecture du Jura - 39-2016-11-28-008 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Petite Montagne au 1er janvier 2017 100



Préfecture du Jura - 39-2016-11-28-008 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Petite Montagne au 1er janvier 2017 101



Préfecture du Jura - 39-2016-11-28-008 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Petite Montagne au 1er janvier 2017 102



Préfecture du Jura - 39-2016-11-28-008 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Petite Montagne au 1er janvier 2017 103



Préfecture du Jura - 39-2016-11-28-008 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Petite Montagne au 1er janvier 2017 104



Rectorat de l'académie de Besançon

39-2016-11-24-004

ARRETE DELEGATION SIGNATURE M

Délégation de signature à M. Léon FOLK responsable SIG1D

Rectorat de l'académie de Besançon - 39-2016-11-24-004 - ARRETE DELEGATION SIGNATURE M 105



Rectorat de l'académie de Besançon - 39-2016-11-24-004 - ARRETE DELEGATION SIGNATURE M 106



Rectorat de l'académie de Besançon - 39-2016-11-24-004 - ARRETE DELEGATION SIGNATURE M 107




